Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành; Hội, đoàn thể tỉnh;

- UBND các xã, phường, đặc khu.

 Nhằm góp phần đào tạo, bồi dưỡng nguồn nhân lực phục vụ đột phá phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia theo tinh

thần Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá

phát triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia;

Nghị quyết số 71/NQ-CP ngày 01/4/2025 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ

sung cập nhật Chương trình hành động của Chính phủ thực hiện Nghị quyết số

57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát triển khoa học,

công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia; Kế hoạch hành động số

359-KH/TU ngày 29/4/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy Quảng Ngãi thực hiện

Nghị quyết số 57-NQ/TW ngày 22/12/2024 của Bộ Chính trị về đột phá phát

triển khoa học, công nghệ, đổi mới sáng tạo và chuyển đổi số quốc gia; Quyết

định số 327/QĐ-UBND ngày 26/05/2025 của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc

ban hành Kế hoạch hành động thực hiện Nghị quyết số 71/NQ-CP ngày

01/4/2025 của Chính phủ.

Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo đã giới thiệu đến quý đơn vị

khóa học về ứng dụng AI – trí tuệ nhân tạo tại Công văn số 118/TTCĐS ngày

05/8/2025 của Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi

về việc mở lớp Tập huấn, bồi dưỡng “Ứng dụng AI - Trí tuệ nhân tạo phục vụ

công tác hành chính, nâng cao hiệu suất công việc cá nhân”.

Nay Trung tâm Chuyển đổi số và Đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi thông

báo khai giảng khóa học “Khai thác, ứng dụng AI – Trí tuệ nhân tạo phục vụ

công tác hành chính” tháng 8-2025 với các thông tin cụ thể như sau:

1. Hình thức:  Trực tuyến, qua phần mềm MS Teams (học viên sẽ được

cấp tài khoản khi tham gia khóa học).

2. Thời gian học:

Khóa học có thời lượng 8 giờ, được chia thành 4 buổi như sau (có

chương trình trong file kèm theo):

 Ngày 27/08: 19h30-21h30

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

TỈNH QUẢNG NGÃI
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TRUNG TÂM  CHUYỂN ĐỔI SỐ

VÀ ĐỔI MỚI SÁNG TẠO

Số:       /TTCĐS

 V/v khai giảng lớp Tập huấn, bồi

dưỡng “Ứng dụng AI - Trí tuệ nhân tạo

phục vụ công tác hành chính, nâng cao

hiệu suất công việc cá nhân” tháng 8

Quảng Ngãi, ngày 22 tháng 8 năm 2025

2

 Ngày 29/08: 19h30-21h30

 Ngày 03/09: 19h30-21h30

 Ngày 05/09: 19h30-21h30

3. Học phí:

Mức học phí: 900.000 đồng/người (bao gồm chứng nhận hoàn thành

khóa học).

Quý cơ quan, đơn vị, cá nhân có nhu cầu đăng ký trực tiếp link sau: KHÓA

HỌC ỨNG DỤNG AI - TRÍ TUỆ NHÂN TẠO NÂNG CAO HIỆU SUẤT

CÔNG VIỆC CÁ NHÂN hoặc liên hệ: Ông Phạm Thanh Tuấn - Nhân viên

phòng Kỹ thuật và Hạ tầng số; Số điện thoại di động: 0832.451.002 - Số điện

thoại bàn: 0255 3 718 167; email công vụ: pttuan-skh@quangngai.gov.vn.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở KH&CN (báo cáo);

- Trung tâm: GĐ, PGĐ, TP;

- Lưu: VT, KT&HTSTuấn.

GIÁM ĐỐC

 Trần Duy Linh

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1gcCsGO56XhirVfrHrY-snPf8-JIgE3LeIVKwQhAb1Akk_w/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1gcCsGO56XhirVfrHrY-snPf8-JIgE3LeIVKwQhAb1Akk_w/viewform
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSd1gcCsGO56XhirVfrHrY-snPf8-JIgE3LeIVKwQhAb1Akk_w/viewform

		2025-08-23T08:50:23+0700

		2025-08-23T10:45:29+0700

		2025-08-23T10:45:29+0700